

COMUNE DI PESCARA

P.U.E.

PROGETTO URBANISTICO ESECUTIVO

– SCHEDA 5.10 SUB A – ZONA PRG B4.

Analisi dei prezzi

Piano Urbanistico Esecutivo

COMMITTENTE:

**➤ LEONARDO CANTIERI S.r.l. - VIA DELLA FORNACE BIZZARRI n° 5 –
PESCARA - C.F. 01813670682**

Cod.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Importo Totale
	Rete Illuminazione pubblica				
NP	Cavo per energia e segnalazioni FG16OR16 , non propagante di incendio, a ridotta emissione di gas corrosivi (CEI 20-13 IEC 60502-1 CEI UNEL 35375 CEI UNEL 35377 CEI 20-22 II CEI EN 60332-1-2 CEI EN 50267-2-1) con guaina di mescola isolante con elevate caratteristiche elettriche, meccaniche e termiche per tensioni nominali 600/1000 V ad una temperatura di esercizio max 90° C con conduttore flessibile. Il cavo dovrà riportare stampigliato a rilievo la designazione secondo tabelle CEIUNEL 35011, "tipo" numero di conduttori per sezione, CEI 20-22 III CEI 20-13, la marca o provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e marchio IMQ. Sono compresi l'installazione su tubazioni o canali, le giunzioni, le terminazioni e l'attestazione. Sezione 4x10 mm².	cad	1,00	€ 18,63	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,30	€ 29,18	€ 8,75
	Fornitura di materiali, come da elenco prezzi	cad	1,00	€ 5,97	€ 5,97
	Sommano				€ 14,72
	Spese generali 15%				€ 2,21
	Totale				€ 16,93
	Utile d'impresa 10%				€ 1,69
	PREZZO ANALISI				€ 18,63
NP	BLOCCO DI FONDAZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO di classe 200 (Rbk Ø 20 N/mm²) per pali di sostegno corpi illuminanti, compreso lo scavo in terreno di qualsiasi natura e consistenza, la formazione della sede per l'infissione del sostegno, i tubi necessari al passaggio dei cavi, la rifinitura della superficie del blocco, nonché l'impiego eventuale di casseforme: Delle dimensioni di cm 90 x 90 x 90.	cad	1,00	€ 155,00	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	1,00	€ 29,18	€ 29,18
	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	2,00	€ 24,39	€ 48,78
	Fornitura di materiali, come da elenco prezzi	cad	1,00	€ 44,57	€ 44,57
	Sommano				€ 122,53
	Spese generali 15%				€ 18,38
	Totale				€ 140,91
	Utile d'impresa 10%				€ 14,09
	PREZZO ANALISI				€ 155,00
NP	Solo montaggio di complesso illuminante tipo arredo urbano, costituito da apparecchio KALOS TP cCH R1 RS-01 700 MA 4K Modulo UMPI, palo 6,80MT FT verniciato per Kalos, con armatura già predisposta per sistema Gestione UMPI.	cad	1,00	€ 210,07	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	3,10	€ 29,18	€ 90,46
	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	3,10	€ 24,39	€ 75,61
	Sommano				€ 166,07
	Spese generali 15%				€ 24,91
	Totale				€ 190,98
	Utile d'impresa 10%				€ 19,10
	PREZZO ANALISI				€ 210,07

NP	Fornitura in opera di muffola tipo 3M SCOTCH CAST rigidi in gomma o equivalente, entro pozzetti d'ispezione compresa la giunzione o derivazione su cavo unipolare in PVC o gomma di sezioni diverse, da 2.5 mmq a 6 mmq (fino a quattro cavi) o cavo quadripolare fino a 4x10 mmq, compresa la miscelatura isolante in gel.	cad	1,00	€	90,00	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,40	€	29,18	€ 11,67
	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	0,25	€	24,39	€ 6,10
	Fornitura di muffola, come da elenco prezzi	cad	1,00	€	53,38	€ 53,38
	Sommano					€ 71,15
	Spese generali 15%					€ 10,67
	Totale					€ 81,82
	Utile d'impresa 10%					€ 8,18
	PREZZO ANALISI					€ 90,00
	Opere stradali Via Parco Nazionale d'Abruzzo					
NP	FORNITURA IN OPERA DI RECINZIONE IN RINGHIERA METALLICA composta da paletti metallici posti ad interasse non superiore a 2,50 m, barre orizzontali a costituire un telaio di rinforzo e barre verticali in metallo verniciato. Sono compresi: lo scavo, il blocchetto di fondazione in calcestruzzo, e quant'altro occorre per dare l'opera finita. H= 1,50 ml	ml	1,00	€	50,00	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,15	€	29,18	€ 4,38
	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	0,15	€	24,39	€ 3,66
	Fornitura di materiali, come da elenco prezzi	cad	1,00	€	31,49	€ 31,49
	Sommano					€ 39,53
	Spese generali 15%					€ 5,93
	Totale					€ 45,45
	Utile d'impresa 10%					€ 4,55
	PREZZO ANALISI					€ 50,00
NP	FORNITURA IN OPERA DI CANCELLO con telaio in paletti metallici zincati e rete metallica, delle dimensioni di 2.00 x 2.00 ml, completo di cerniere, serratura e quanto altro per dare l'opera finita a regola d'arte	cad	1,00	€	1.000,25	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	3,00	€	29,18	€ 87,54
	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	3,00	€	24,39	€ 73,17
	Fornitura di materiali, come da elenco prezzi	cad	1,00	€	630,00	€ 630,00
	Sommano					€ 790,71
	Spese generali 15%					€ 118,61
	Totale					€ 909,32
	Utile d'impresa 10%					€ 90,93
	PREZZO ANALISI					€ 1.000,25
NP	Fornitura in opera di griglia di protezione per alberi in ghisa lamellare a norma UNI EN 185 con feritoie disposte a raggiera, di forma esterna circolare o quadrata composta da quattro elementi assemblati con cavallotti a scomparsa in acciaio zincato a caldo. Le griglie saranno montate su una sede ricavata nella pavimentazione circostante, delle dimensioni interne di 40x40 ed esterne 80x80 cm.	cad	1,00	€	515,03	
	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	2,00	€	29,18	€ 58,36

	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello -	ora	2,00	€ 24,39	€ 48,78
	Fornitura di materiali, come da elenco prezzi	cad	1,00	€ 300,00	€ 300,00
	Sommano				€ 407,14
	Spese generali 15%				€ 61,07
	Totale				€ 468,21
	Utile d'impresa 10%				€ 46,82
	PREZZO ANALISI				€ 515,03

PUGLIA Triggiano (Ba) • Modugno (Ba) • Modugno (Ba) SELIME • Bari • Foggia • Andria • Monopoli (Ba) CMG • Casarano e Lecce MEDEL • Taranto

BASILICATA Matera • CALABRIA Lamezia Terme (Cz) • ABRUZZO S.G.Teatino (Ch) • L'Aquila • MOLISE Isernia CALABRESE

DESTINAZIONE DELLA MERCE

OFFERTA
SPETT.LE

FIDIA CANTIERI SRL

VIA DELLA FORNACE BIZZARRI 5

65129 PESCARA

PE

TIPO DI DOCUMENTO	NUMERO	DATA	CODICE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	PAG.
OFFERTA	22/209954	29.04.22	371725	01722530688	01722530688	1

OPER. EVANGELISTA FRANCESCO	MAG.	007	TELEFONO 08566871	FAX 0856921337
-----------------------------	------	-----	-------------------	----------------

AGENTE GM GIARDINO MARIO	E-MAIL fabiodipersio@fidia.org	PAGAMENTO R.B. 30/60/90 GG. FM RIP.
--------------------------	--------------------------------	-------------------------------------

A CURA CONSEGNA	BANCA DI APPOGGIO
-----------------	-------------------

MITTENTE P.FRANCO +3% MIN.6 MAX.15	BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P MONTESILVA
------------------------------------	---

RIFERIMENTO	DATA VALIDITA'
-------------	----------------

9.05.22

ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	VALORE RIGA/DISP.	IVA
----------	-------------	----	-----------	--------	-------------------	-----

Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di:

CRB 01KA4B20035CHM3	KALOS UP 2 CH LED R1 700MA 24W 4000K RS-01	PZ	6,000	356,000U	2.136,00	22
---------------------	--	----	-------	----------	----------	----

Da ordinare

SEM 4680	PALO CON.ZINC. H.6,80MT SP.3 B.128MM C.55MM	PZ	6,000	187,120U	1.122,72	22
----------	---	----	-------	----------	----------	----

Disponibile

SEM 4300/MOR	MORSETTIERA CL.II C/PORTAFUSIBILE	PZ	6,000	8,160U	48,96	22
--------------	-----------------------------------	----	-------	--------	-------	----

Disponibile

SEM 4300/1	PORTELLA PER PALI D.76-89MM	PZ	6,000	5,520U	33,12	22
------------	-----------------------------	----	-------	--------	-------	----

Disponibile

ACME 141832	EI.LED-T MODULO UMPI	PZ	6,000	75,000	450,00	22
-------------	----------------------	----	-------	--------	--------	----

Da ordinare

Validità quotazione cavi solo giornaliera e salvo disponibilità.

Validità quotazione moduli Fotovoltaici solo giornaliera e salvo disponibilità.

Verificare pezzatura cavi in sede di ordine
Taglio Cavi e Corda Rame: 2 euro a taglio
Contributo Trasporto come da accordi comm.

Le Condizioni Finanziarie inerenti ai prodotti Pannelli ed Inverter Fotovoltaici sono da concordarsi in fase di ordine in deroga alle condizioni anagrafiche.

I termini fissati dall'acquirente per le consegne hanno sempre carattere puramente indicativo e non essenziale. Pertanto le forniture possono essere eseguite dalla ACMEI Sud Spa anche in diverso arco temporale ed in una o più soluzioni, a sua esclusiva scelta e/o in base alle disponibilità avute dai fornitori;

in ogni caso nessun indennizzo compete all'acquirente per ritardi di consegna.

Inviare la conferma dell'offerta a:
evangelista@acmei.it

U= UNITARIO

IMPONIBILE 3.955,80	IVA 22	IMPOSTA 870,28	NETTO MERCE 3.790,80	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	TOTALE IMPONIBILE 3.955,80
---------------------	--------	----------------	----------------------	----------	----------------	----------------------------

OMAGGI	SP. TRASPORTO 165,00	SP. BANCARIE	ALTRO	TOTALE IVA 870,28
--------	----------------------	--------------	-------	-------------------

VETTORE CG LOGISTICS SRL	FIRMA PER ACCETTAZIONE	TOTALE EURO 4.826,08
--------------------------	------------------------	----------------------

PUGLIA Triggiano (Ba) • Modugno (Ba) • Modugno (Ba) SELIME • Bari • Foggia • Andria • Monopoli (Ba) CMG • Casarano e Lecce MEDEL • Taranto
 BASILICATA Matera • CALABRIA Lamezia Terme (Cz) • ABRUZZO S.G. Teatino (Ch) • L'Aquila • MOLISE Isernia CALABRESE

DESTINAZIONE DELLA MERCE	OFFERTA	SPETT.LE FIDIA IMMOBILIARE SRL VIA DELLA FORNACE BIZZARRI, 5 65129 PESCARA PE
--------------------------	----------------	---

TIPO DI DOCUMENTO	NUMERO	DATA	CODICE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	PAG.
OFFERTA	22/341275	07.07.22	355685	01748900683	01748900683	1

OPER. D'ORAZIO CRISTIAN	MAG.	007	TELEFONO 085-66871	FAX 085-6921337
AGENTE GM GIARDINO MARIO	E-MAIL andreabarattucci@fidia.org			
PAGAMENTO R.B. 30/60/90 GG. FM RIP.				

A CURA	CONSEGNA	BANCA DI APPOGGIO
MITTENIE	P.FRANCO +3% MIN.6 MAX.20	BANCA INTESA SAN PAOLO SPA PESCARA

RIFERIMENTO	DATA VALIDITA'
Rif. ATT.NE ARCH. ELVIRA VISCIOLA	17.07.22

ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	VALORE RIGA/DISP.	IVA
COL FG16OR16 4X10	CAVO BUTILI N/PROP.L'INCENDIO 4X10 FG16OR16	MT	1,000	5.968,998M	5,97	22
<p>Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di:</p> <p>Validità quotazione cavi solo giornaliera e salvo disponibilità. Validità quotazione moduli Fotovoltaici solo giornaliera e salvo disponibilità. Verificare pezzatura cavi in sede di ordine Taglio Cavi e Corda Rame: 2 euro a taglio Contributo Trasporto come da accordi comm. Le Condizioni Finanziarie inerenti ai prodotti Pannelli ed Inverter Fotovoltaici sono da concordarsi in fase di ordine in deroga alle condizioni anagrafiche.</p> <p>I termini fissati dall'acquirente per le consegne hanno sempre carattere puramente indicativo e non essenziale. Pertanto le forniture possono essere eseguite dalla ACMEI Sud Spa anche in diverso arco temporale ed in una o più soluzioni, a sua esclusiva scelta e/o in base alle disponibilità avute dai fornitori; in ogni caso nessun indennizzo compete all'acquirente per ritardi di consegna.</p> <p>Inviare la conferma dell'offerta a: dorazio@acmei.it</p> <p>M= MIGLIAIA</p>						
IMPONIBILE	IVA	IMPOSTA	NETTO MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	TOTALE IMPONIBILE
11,97	22	2,63	5,97			11,97
			OMAGGI	SP. TRASPORTO	SP. BANCARIE	ALTRO
				6,00		
TUTTOLO						TOTALE IVA
						2,63
VETTORE						FIRMA PER ACCETTAZIONE
CG LOGISTICS SRL						TOTALE EURO
						14,60